
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Makarská,	vila,	na	prodej,	650.000	€,	ID:	5340

120	m²
Obytná	plocha

360	m²
Velikost
pozemku

2
Ložnice

2
Koupelny

350	m
Od	moře

Výhled	na	moře
.

Hlavní	charakteristiky
Výhled	na	moře
Bazén
Novostavba
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 5340

Lokalita Makarská

Druh vila,	dům

Cena

Rok	výstavby 2021

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 350	m

Vzdálenost	od	letiště 100	km

Opis	nemovitosti
Vila	s	bazénem	a	panoramatickým	výhledem	se	nachází	v	klidné	lokalitě	ideální	pro	letní	dovolenou.

Tato	výjimečná	vila	se	nachází	350	m	od	moře	a	krásných	oblázkových	pláží,	kterými	je	Makarská	riviéra	známá.

Skládají	se	ze	dvou	ložnic,	2	koupelen,	kuchyně,	jídelny	a	obývacího	pokoje,	které	se	otevírají	na	krásnou	venkovní	terasu	s
bazénem	a	letní	kuchyní.

Nemovitost	se	prodává	kompletně	zařízená	a	vybavená	a	se	zavedenou	turistickou	půjčovnou,	která	může	být	dalším
zdrojem	příjmů	pro	budoucího	uživatele.





	






